

## Resolução CRESS 12ª Região nº 021/2019

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião Ordinária de Conselho Pleno no dia 16 de agosto de 2019 - gestão 2017/2020 "EM TEMPO DE LUTA, DEFENDENDO DIREITOS", conforme atribuições previstas e asseguradas pela lei 8662/93 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº 764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

## **RESOLVE:**

ART. 1º - CONCEDER INSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Zenaide Amaro, nº 8459.

**ART. 2º - CONCEDER REINSCRIÇÃO** as/os Assistentes Sociais: Dailma Albuquerque de Oliveira, nº 7869; Juliana Elis dos Santos Hoffmann, nº 5844; Juliana Maria Lazzarini, nº 3908; Mariza da Rocha Partika, nº 2585; Simone Coelho, nº 2118.

**ART. 3º - CONCEDER CANCELAMENTO DO REGISTRO** as/os Assistentes Sociais: Alexandra Karime do Nascimento Michaltchuk, nº 4977; Déborah Sanges Galupo Trufelli, nº 7380; Priscila Assink, nº 7073.

**ART. 4º - CONCEDER APOSTILAMENTO POR MUDANÇA DE NOME** as/os Assistentes Sociais: Andréa Perpétuo Maciel Domingues, nº 4840, para Andréa Perpétuo Maciel da



Costa; Cristina Bleichvel Costa, nº 6186, para Cristina Costa Steinwandter; conforme documentos apresentados.

Florianópolis, 16 de agosto de 2019.

(original assinado)

## Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região Presidente